978-1-108-04879-8 - Munimenta Academica or, Documents Illustrative of Academical Life and Studies at Oxford: Libri Cancellarii et Procuratorum, Accedunt Acta Curiae Cancellarii et Memoranda ex Registris Nonnulla: Volume 2

Edited by Henry Anstey

Frontmatter

[More information](#)

382 LIBRI CANCELLARI ET PROCURATORUM.

A. 46.

JURAMENTUM SCISSORUM.¹

B. 83 b.

C. 66.

The price of
Academical robes
according to the
oath of the
tailors of the
University.

Secundum sacramentum scissorum magistrorum fide-

lium de Oxonia, hoc² statutum est observandum in
robis et aliis indumentis scindendis.

Roba sine furrura	tres denarii.
Taberdum furratum ³	quatuor denarii.
Taberdum sine furrura	tres denarii.
Capa furrata	sex denarii.
Capa sine furrura	quatuor denarii.
Roba furrata	quatuor denarii.
Roba furrata cum pallio	sex ⁴ denarii.
Tunica cum duplice casura ⁵	tres ⁶ denarii.
Et hoc ex gratia Universitatis,	
Chimera	tres denarii.

A. 10.

MODUS LICENTIANDI INCEPTUROS IN QUACUNQUE
FACULTATE.⁷

B. 43.

The form of
licensing incep-
tors.

Cancellarius, assidentibus sibi Procuratoribus, dicet
incepturo genuflectenti et ponenti manum super librum,

“ Tu dabis fidem ad observandum statuta, privilegia,
“ consuetudines, et libertates istius Universitatis.

“ *Item*, tu jurabis quod tu proponis incipere infra
“ annum.

¹ No title in A, only the words
nullo tempore in rubric.

⁴ *tres denarii*, B.

² *Haec statuta sunt observanda*, B.
and C.

⁵ *casura*, C.

³ *Tabardum furratum*, B. and
C., where similar corrections of the
spelling are found in the other
items.

⁶ *duodenarii*, B. and C.

⁷ *per Cancellarium etiam dicetur
sibi assidentibus Procuratoribus*,
added in C.

Cambridge University Press

978-1-108-04879-8 - *Munimenta Academica or, Documents Illustrative of Academical Life and Studies at Oxford: Libri Cancellarii et Procuratorum, Accedunt Acta Curiae Cancellarii et Memoranda ex Registris Nonnulla: Volume 2*

Edited by Henry Anstey

Frontmatter

[More information](#)

LIBRI CANCELLARII ET PROCURATORUM. 383

“ *Item, tu jurabis, quod si contingat te incipere in ista facultate, quod tu non incipes alibi¹ quam hic in ista facultate.*

“ *Item, tu jurabis quod non expedes in inceptione tua ultra tria millia Turonensium grossorum.”*

Quibus dictis, dicet Cancellarius, ponendo librum super caput incepturi,

Ad honorem Domini nostri JESU CHRISTI². . .

C. 19.

. . . , et ad profectum sacrosanctæ matris Ecclesiæ et studii, auctoritate mea et totius Universitatis, do tibi licentiam incipiendi in tali facultate, legendi, et disputandi, et omnia faciendi quæ ad statum Magistri in eadem facultate pertinent, cum ea compleveris quæ ad talem pertinent solemnitatem, *In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.*

³ DE JURAMENTO STATIONARIORUM IN EORUM
ADMISSIONE.

A. 78.

B. 69.

C. 49.

Imprimis jurent stationarii, in eorum admissione, quod administrationem officii sui fideliter et utiliter ad Universitatem et Scholares ejusdem gerent, cistas indecnes suis viribus observabunt, fidelia ratiocinia reddent de bonis quibuscumque cistarum quæ ad eorum manus devenerint, quotiescumque et quandocumque super hoc ad ordinationem Universitatis Regentium per custodes cistarum fuerint requisiti; et quod statuta super iis edita iis notificata, quantum ad eos pertinet, in omnibus suis articulis fideliter observabunt.

Item, quod pecuniam quamcumque de cautionibus cistarum per eosdem receptam, sive fuerit de sorte sive that they will pay all monies received by them for the sale of

¹ *alibi in Anglia, B.*

terating the mention of the Blessed Virgin Mary.

² Here is a large blot in the MS., for the purpose, evidently, of obli-

³ The title is wanting in A., and supplied from B. and C.

B B

Cambridge University Press

978-1-108-04879-8 - Munimenta Academica or, Documents Illustrative of Academical Life and Studies at Oxford: Libri Cancellarii et Procuratorum, Accedunt Acta Curiae Cancellarii et Memoranda ex Registris Nonnulla: Volume 2

Edited by Henry Anstey

Frontmatter

[More information](#)

384 LIBRI CANCELLARII ET PROCURATORUM.

pledges into the de excrescentiis, integre et sine cavillatione seu dilatione ad cistas teneantur deferre, infra octo dies a tempore solutionis hujusmodi pecuniae receptae, quum super hoc per custodes cistarum fuerint legitime requisiti; et, si contingat quod per custodes cistarum super hoc minime requirantur, teneantur,¹ in proxima proclamatione iis notificata post receptionem hujusmodi, pecuniam praedictam ad cistas deferre, et custodibus eisdem, sine ulteriori² detentione, integre et fideliter liberare.

that they will not lend the sale of a pledge for more than ten days; Item, quod in nulla cautione³ alicujus cistæ ad voluntatem domini seu alio modo venditioni⁴ exposita, extra manus suas alicui tradant pro inspectione habenda, vel alio modo a quoquam Scholari vel alio detineri permittant ultra spatium decem⁵ dierum.

that they will not delay the sale of a pledge beyond the term of three weeks; Item, quod nullius cautionis de aliqua cista Universitatis legitime extractæ, et in forma consuetudinis et statuti publicæ venditioni expositæ, justam et rationabilem venditionem, aut⁶ plenam receptionem pecuniae, amore, timore, vel odio alicujus personæ, spe lucri vel commodi dati vel promissi, ultra tres septimanas, a tempore expositionis hujus connumerandas, impedian, seu alio colore quæsito per se vel per alium vel alios protelabunt.

A. 79.
B. 69.
C. 49.
that they will not themselves buy, either directly or indirectly, any such pledge, without special leave; Item, quod nullus stationarius⁷ rem venalem alicujus cistæ per se,⁸ alium, vel alios quovismodo emat, nisi de licentia et expresso consensu domini Cancellarii vel ejus Commissarii, Procuratorum Universitatis, et custodum cistæ, cuius extitit cautio memorata.

that they will not meddle with the management of the chests; Item, quod nullus stationarius claves alicujus cistæ a custode ejusdem, vel alio ejus nomine, recipiat quovis

¹ teneatur tunc, B.² ulteri, amended by a later hand, B.³ in nullam cautionem, B. and C.⁴ venditioni, omitted in C.⁵ tecem, A.⁶ ac, B. and C.⁷ A. and C. insert *per se*, before

rem. In B. the two words are erased.

⁸ vel per alium, B.